
RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "39+" PIRMENYBIŲ APŽVALGA (02.25-03.02)

Parašė  Audrius Šalkauskas
Penktadienis, 28 Vasaris 2014 14:49 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 03 Kovas 2014 12:10

  Į pabaigą eiana pirmasis etapas, sudėliodamas komandas į vietas. Kiek netikėtą pergalę
išvykoje, Anykščiuose, iškovojo Ukmergės "OLIMPAS".

      

  

02.27 Anykščių "JAROS SAUGA"- Ukmergės "OLIMPAS" 69:79 (15:13,11:26,31:23,12:17)
          Teisėjai- A.Šalkauskas, D.Repečka

  

   Gražią, kiek netikėtą pergalę iškovojo ukmergiškiai, rimtai nusiteikę prieš lyderius, jie nuo
antrojo kėlinio atitrūko ir laikė iniciatyvą savo rankose. Anykštėnai, žaidę be dviejų savo
komandos lyderių, vis dar tikėjosi prisivyti varžovus, tačiau taip ir nepavyko. "JAROS SAUGOS"
krepšininkai daug klydo šiose rungtynėse, prastai pataikė į krepšį, priešingai , negu varžovai,
įmetę 8 tritaškius metimus, taip pat surengę ir greitų atakų. Rezultatyviausiai žaidė anykštėnų
gretose S.Živatkauskas (16 taškų) ir S.Asačiovas (12 taškų), "OLIMPO" gretose R.Šnipaitis (28
taškai) ir A.Rabašauskas (22 taškai).

  

03.02 Utenos RL GYM- Ukmergės "OLIMPAS" 
           Teisėjai- A.Šalkauskas, D.Repečka

  

   Antrosios pergalės išvykoje per šią savaitę "OLIMPUI" iškovoti jau nebepavyko. Nepratę žaisti
vėsioje salėje,(o gal dar jautėsi nuovargis nuo praeitų varžybų), atvykę tik septyniese,
ukmergiškiai priešinosi tik pirmąjį kėlinį, jį laimėdami 15:12. Tačiau paskui uteniškiai sustygavo
savo žaidimą ir pamažu ėmė tolti nuo varžovų, didindami persvarą iki 12 taškų (po antrojo
kėlinio), iki 19 taškų (po trečiojo kėlinio). Finalinis švilpukas užfiksavo RL GYM pergalę 32
taškais. Rezultatyviausiai jų gretose žaidė A.Kazlauskas (12 taškų) ir N.Malinauskas (10 taškų).

  

IV- OSIOS RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "39+" KREPŠINIO PIRMENYBIŲ "JAROS
SAUGA" TAUREI LAIMĖTI
TURNYRINĖ LENTELĖ:

  

 1 / 2



RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "39+" PIRMENYBIŲ APŽVALGA (02.25-03.02)

Parašė  Audrius Šalkauskas
Penktadienis, 28 Vasaris 2014 14:49 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 03 Kovas 2014 12:10

A pogrupis

  

1.Anykščių "JAROS SAUGA" 4/1
2.Utenos RL GYM 3/2
3.Ukmergės "OLIMPAS" 2/4
4.Ignalinos "SENJORAI" 1/3

  

B pogrupis

  

1.Rokiškio KK 5/0
2.Kupiškio "KUPIŠKIS" 4/1
3.Biržų "AGARAS" 2/4
4.Utenos "MĖGĖJAI" 0/6

  

Ateinanti savaitė paskutinė, žaidžiant rungtynes pogrupiuose. Po to prasidės
atkrintamosios varžybos.

 2 / 2


